

Maria Grene Helsted Invest ApS
c/o Maria Grene Helsted, Nebbegårdsbakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 35 54 58 16

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022

Maria Grene Helsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maria Grene Helsted Invest ApS c/o Maria Grene Helsted Nebbegårdsbakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 54 58 16
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Maria Grene Helsted
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -63.131 kr. mod 1.193.847 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.250	-14.625
Bruttoresultat	-21.250	-14.625
Andre finansielle indtægter	362.082	1.631.895
Øvrige finansielle omkostninger	-413.978	-67.648
Resultat før skat	-73.146	1.549.622
1 Skat af årets resultat	10.015	-355.775
Årets resultat	-63.131	1.193.847
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.193.847
Disponeret fra overført resultat	-263.131	0
Disponeret i alt	-63.131	1.193.847

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.008	0
Tilgodehavende selskabsskat	69.459	34.683
Tilgodehavender i alt	<u>94.467</u>	<u>34.683</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.964.208	10.082.016
Værdipapirer i alt	<u>9.964.208</u>	<u>10.082.016</u>
Likvide beholdninger	141.438	154.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.200.113</u>	<u>10.271.603</u>
Aktiver i alt	<u>10.200.113</u>	<u>10.271.603</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.559.409	9.822.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.839.409</u>	<u>9.902.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.875	44.625
Selskabsskat	0	314.439
Anden gæld	294.829	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.704</u>	<u>369.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>360.704</u>	<u>369.064</u>
Passiver i alt	<u>10.200.113</u>	<u>10.271.603</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	9.822.540	0	9.902.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-263.131</u>	<u>200.000</u>	<u>-63.131</u>
	<u>80.000</u>	<u>9.559.409</u>	<u>200.000</u>	<u>9.839.409</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.910	341.594
Årets regulering af udskudt skat	-25.008	0
Regulering af tidligere års skat	<u>6.083</u>	<u>14.181</u>
	<u>-10.015</u>	<u>355.775</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>9.964.208</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-476.235</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.		